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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517081A

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit Scorpion Konsulencë dhe Astrologji
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, Nd. 1, Nr. Ap 3, 
Pasuria nr. 3/500+1-2, ZK.8220, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë Astrologjike, konsulencë marrëdheniesh, 
reklama të medias sociale. Sherbime ne fushen e turizmit, 
guida turistike, ndermjetesim midis agjensive turistike
Emre Kuzu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nagehan Atasayar
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Emre Kuzu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Scorpion Konsulencë dhe Astrologji
E-Mail: scorpionfaldestek1@gmail.com  
Telefon: +355696277105  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422022-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444728-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 09.05.2025 për ndryshimi e 
objektit të aktivitetit dhe deklarim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Konsulencë Astrologjike, konsulencë marrëdheniesh, reklama të 
medias sociale.")          u be            ("Konsulencë Astrologjike, konsulencë 
marrëdheniesh, reklama të medias sociale. Sherbime ne fushen e turizmit, guida 
turistike, ndermjetesim midis agjensive turistike")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428C79BF-3778-423C-9FB7-4199DDE8E1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC4E179-BF22-4C15-B29B-543CA67D4DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE055A37-767C-4778-A80F-8D0C5A167356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094AC82-05DF-42DA-9D04-220EC32BF00F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA55D55-E8B6-4AE6-A136-2FF55B01A35F

